
Více nabídek a tipů v našich prodejnách
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ZAPLAŤ 
JEDEN
DOSTANEŠ3

99,90
219,90/

-55%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

17,45

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-37%

22,90
29,90/

-23%
74,90

běžná cena 119,90

-38%

54,90
běžná cena 69,90

-21% NAŠE 
CENA

25,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

9,45

29,90
běžná cena 79,90

-63%
59,90

89,90/

-33%

18,90
běžná cena 39,90

-53%

34,90
54,90/

-36%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

24,90
-33%

18,90
28,90/

-35%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 1

1 + 2
cena za 1 ks při koupi 3 ks

11,30
Vepřová krkovice  

bez kosti 
cena za 1 kg

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,49 Kč 
při koupi 1 ks 34,90

100 g = 6,98 Kč

YO 
Sirup

0,7 l, více druhů
1 l = 85,57 Kč 

při koupi 1 ks 94,90 
1 l = 135,57 Kč

Sedlácká  
šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Madeta 
Jihočeské 
máslo
250 g 
100 g = 21,96 Kč
s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč

Yum Yum  
Nudlová polévka

od 60 g, více druhů 
100 g = od 13,50 Kč

při koupi 1 ks 18,90
100 g = od 27,00 Kč

Milko 
Řecký 
jogurt 

bílý 0%
1 kg

Nektarinky
skládané, 1 kg

Banán
volný, 1 kg

Losos filet 
cena za 100 g

Magnesia Plus
0,7 l, více druhů 

1 l = 35,57 Kč 
při koupi 1 ks 36,90 

1 l = 52,71 Kč

Italia Mozzarella
125 g 

100 g = 15,12 Kč

Tiger 
Energy drink
0,5 l, více druhů 

1 l = 22,60 Kč 
při koupi 1 ks 33,90  

1 l = 67,80 Kč

 
Hrozny révy 
vinné bílé 
bezsemenné 
balení, 500 g 
100 g = 5,98 Kč 
s Klubem/ 
15,98 Kč bez Klubu

Nabídka platí od středy 13. 8. do úterý 19. 8. 2025.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA

bez  le p ku

na 1 osobu den

6 ks

XXL NABÍDKA 
Více v našich prodejnách

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

SKLÁDANÉ

1 KG
Bohatý na omega-3 

mastné kyseliny. 
Snadná  

stravitelnost.

PODPORUJEME  
VÁS NA CESTĚ  

K VYVÁŽENÉ  
STRAVĚ
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Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!
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12,90
běžná cena 14,90

-13%
22,90

25,90/

-12%

99,90
178,90/

-44%
69,90

89,90/

-22%

26,90
59,90/

-55%
39,90

69,90/

-43%

19,90
39,90/

-50%

34,90
běžná cena 46,90

-26%

39,90
64,90/

-39%
49,90

82,90/

-40%

Kornbageta 
s kváskem
z naší pece
115 g
100 g = 11,22 Kč s Klubem/ 
12,96 Kč bez Klubu

Debrecínská pečeně
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Kuřecí mělněný steak
cena za 500 g
100 g = 13,98 Kč

Mango zralé
1 ks

Švestky 
volné, 1 kg 

Brambory 
rané 
balení, 1,5 kg 
1 kg = 13,27 Kč

Borůvky
125 g
100 g = 27,92 Kč s Klubem/ 
37,52 Kč bez Klubu

Rajče cherry 
Hranáček

balení, 250 g 
100 g = 15,96 Kč

Paprika červená
volná, 1 kg

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

bez  le p ku

ZRALÉ

Více informací najdete na billa.cz. 
©2025 KitchenAid. Všechna práva vyhrazena.  
Používá se na základě licence.

Štětec  
– silikon  
 a dřevo

Pizza kámen  
– kámen z cordieritu

49990
Kč

20990
Kč

Pánev  
– smaltovaná litina

Vidlička a nůž  
– nerezová ocel

POSLEDNÍ  
ŠANCE

ZÍSKAT STYLOVÉ  
KOUSKY  

DO KUCHYNĚ I NA GRIL

31990
Kč

15990
Kč
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Sledujte nás na

19,90
běžná cena 34,90

-43%

NAŠE 
CENA

36,90

XXL
39,90

69,90/

-43%

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

46,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

159,90
NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

11,90
NAŠE 
CENA

119,90

XXL

94,90
běžná cena 136,90

-31%

NAŠE 
CENA

99,90

Jihočeský 
Eidam 30 % 

Plátky
100 g

Giana 
Tuňákový salát
185 g 
více druhů 
100 g = 19,95 Kč

Choceňské tradiční 
pomazánkové XXL 
neochucené
250 g
100 g = 15,96 Kč

Carte d’Or
od 825 ml, více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

670 ml / 360 g 
100 g = 13,03 Kč

Opavia 
Zlaté Polomáčené
100 g, 2 druhy

Jacobs Velvet 
Instantní káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 79,95 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 17,93 Kč

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

 

Actimel
12× 100 g, 2 druhy
100 g = 7,91 Kč s Klubem/ 
11,41 Kč bez Klubu

Habánské sklepy  
Šumivá vína
demi sec, brut 

0,75 l 
2 druhy 

1 l = 133,20 Kč

ML_33KW_2025

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

12 KS
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Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

POUZE V E-SHOPU  

PÁTEK 15. 8. – NEDĚLE 17. 8. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

18. 8. – 19. 8. 2025

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

TAK ČERSTVÝ, 
ŽE JE RADOST 
GRILOVAT

Nabídka platí od středy 13. 8. do úterý 19. 8. 2025.

114,90
209,90/

-45%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

36,90
-46%

29,90
běžná cena 47,90

-38%

24,90
běžná cena 39,90

-38%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

11,95
NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

89,9019,90
24,90/

-20%

11,90
18,90/

-37% NAŠE 
CENA

13,90

119,90
běžná cena 259,90

-54%NAŠE 
CENA

59,90

59,90
94,90/

-37%

189,90
219,90/

-14%

10,90
běžná cena 29,90

-64%
Kuřecí stehenní 

řízek
cena za 1 kg

Kabanos 
exclusive

120 g, 3 druhy 
100 g = 30,75 Kč 

při koupi 1 ks 67,90 
100 g = 56,58 Kč

Clever 
Slunečnicový 

olej
1 l

BILLA  
Schwarzwaldská 

šunka
100 g

Olma  
Pierot jogurt

175 g, 2 druhy 
100 g = 6,83 Kč při 

koupi 1 ks 23,90 
100 g = 13,66 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak

80/52 g, více druhů 
100 g = 47,88 Kč

Garnier  
Color Naturals  
barva na vlasy

1 ks, více druhů

Zmrzlina  
Superman/

woman tuba
105 ml 

100 ml = 18,95 Kč

Choceňský 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 7,93 Kč

BILLA 
Zmrzlina
100–120 ml  
více druhů 

100 ml = od 13 Kč

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 119,90 Kč 
s Klubem/ 

od 259,90 Kč bez Klubu

Tradiční 
lázeňské 

oplatky
od 175 g 

více druhů
100 g = od 29,95 Kč

Broskve
skládané, 1 kg

Farmářské 
kuře, 

Kuřecí prsní 
řízek 

cena za 1 kg 

Meloun vodní 
se sníženým 
obsahem  
semen 
volný 
cena za 1 kg 
v nabídce také 
meloun vodní 
krájený se sníženým 
obsahem semen 
1 kg za 15,90 Kč  
s Klubem/  
33,90 bez Klubu

na 1 osobu den

15ks

TĚŽKÉ 
NÁKUPY
NECHTE NA NÁS

SE 
SNÍŽENÝM 
OBSAHEM 

SEMEN
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